Ordering information
Accessories for use in potentially explosive atmospheres
Illustration Description Order no.
Accessories are approved for:
- ATEX: Zone 0/1 (DEMKO 16 ATEX 1803)
- IECEx: Zone 0/1 ( IECEx UL 16.0160)
- UL: Class I Div. 1 (File E226123)
External battery certified in combination with Agile X IS

Agile X IS - Industry Tablet PC Accessories
03-0330-0897-12/2019-BAT-410873/3BARTEC218
BestellangabenBestellangaben
Zubehör für den Einsatz außerhalb von explosionsgefährdeten BereichenZubehör für den Einsatz außerhalb von explosionsgefährdeten Bereichen
AbbildungAbbildung BeschreibungBeschreibung BestellnummerBestellnummer
2-fach-Akkuladestation 2-fach-Akkuladestation geeignet für Agile X IS  geeignet für Agile X IS
- zum Laden von zwei Akkus - zum Laden von zwei Akkus
- Eingangsspannung: DC 10 V bis 20 V (50 W) - Eingangsspannung: DC 10 V bis 20 V (50 W)
- Ladeanzeige über LED und Summer - Ladeanzeige über LED und Summer
- zwei zusammengesteckte Ladestationen können mit einem Netzteil versorgt werden- zwei zusammengesteckte Ladestationen können mit einem Netzteil versorgt werden
Lieferumfang Lieferumfang
- 2-fach-Akkuladestation - 2-fach-Akkuladestation
- Netzteil - Netzteil
- AC-Netzkabel (EU + US)- AC-Netzkabel (EU + US)
03-9914-002103-9914-0021
Docking-Station Docking-Station geeignet für Tablet-PC-Serie Agile  geeignet für Tablet-PC-Serie Agile
- Eingangsspannung: DC 12 V - Eingangsspannung: DC 12 V
- Laden mit eingesetztem Akku - Laden mit eingesetztem Akku
- Schnittstellen: - Schnittstellen:
  4 x USB 2.0   4 x USB 2.0
  1 x RS232   1 x RS232
  1 x Ethernet 10/100 Mbit/s   1 x Ethernet 10/100 Mbit/s
  1 x HDMI   1 x HDMI
  1 x Ladeanschluss  1 x Ladeanschluss
Zusätzlich benötigt: (nicht im Lieferumfang enthalten) Zusätzlich benötigt: (nicht im Lieferumfang enthalten)
- Netzteil  - Netzteil
- AC-Netzkabel (EU + US)- AC-Netzkabel (EU + US)
03-9914-002203-9914-0022
Netzteil Netzteil geeignet für Tablet-PC-Serie Agile geeignet für Tablet-PC-Serie Agile
Eingangsspannung: AC 100 bis 240 V Eingangsspannung: AC 100 bis 240 V
Ausgangsspannung: DC 19 V/3,42 AAusgangsspannung: DC 19 V/3,42 A
AC-NetzkabelAC-Netzkabel, 3-adrig, länderspezifisch , 3-adrig, länderspezifisch
Version: EU Version: EU
Version: US Version: US
Version: UKVersion: UK
Benötigte länderspezifische Kabel bitte im jeweiligen Land erwerben!Benötigte länderspezifische Kabel bitte im jeweiligen Land erwerben!
03-9911-0040 03-9911-0040
03-9609-0022 03-9609-0022
03-9609-0023 03-9609-0023
03-9609-002403-9609-0024
Agile X IS - Industry Tablet PC Accessories
Ordering information
Accessories for use outside potentially explosive atmospheres
Illustration Description Order no.
2-slot battery charging station suitable with Agile X IS
- for charging 2 batteries
- Input voltage: DC 10 V to 20 V (50 W)
- Charge indicator by LED and buzzer
- two plugged charging stations can be supplied with one power supply
Scope of delivery
- 2-slot battery charging station
- Power supply
- AC power cable (EU + US)
03-9914-0021
Docking station suitable for Agile Tablet PC Series
- Input voltage: DC 19 V
- Charging with inserted battery
- Interfaces:
 4 x USB 2.0
 1 x RS232
 1 x Ethernet 10/100 Mbit/s
 1 x HDMI
 1 x Charging port
Scope of delivery
- Docking Station